
 
 

Czytaj dalej 
=> 

1/2 

 

 

 

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO  
W KIELCACH 
 

 

e-mail: 2us.kielce@mf.gov.pl • www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-kielcach 
Drugi Urząd Skarbowy w Kielcach  ul. Częstochowska 20, 25-647 Kielce 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Obwieszczenie o I licytacji ruchomości 
 
Szanowni Państwo,  
 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, której przepadek na rzecz 
Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Kielcach wyrokiem z 04.02.2025 r., sygn. akt IX K 
1370/24. 
 

Termin  31.03.2025 rok, godz: 1300” 

 

Miejsce  Parking HOL-PARK, Kielce, ul. Sikorskiego 9 

 

 
Lp. 

 
Określenie ruchomości 

Cena oszacowania (zł) Cena wywołania w I licytacji 
(zł) 

1. Samochód osobowy 
MERCEDES A 180 rok prod. 
2005, nr rej: TKI 4540M, nr 
VIN: WDD1690071J107651 

               3.000,00                    2.250,00 

 
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 31.03.2025 r. w godzinach 1200-1300, adres: 

Parking HOL-PARK, Kielce, ul. Sikorskiego 9 (jedynie po wcześniejszym potwierdzeniu pod nr tel: 
41 36 47 217, kom: 601 987 354.  
 
Pozostałe informacje 
Wadium nie jest wymagane. 
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 
może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 
kwoty należy wpłacić niezwłocznie  na rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP O/Kielce 
nr 42 1010 1238 0850 1013 9120 1000 nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 
- telefonicznie – pod numerem telefonu: 
  (41) 36 47 217, kom: 601 987 354. 
- elektronicznie – napisz na adres: 
  arkadiusz.krupski@mf.gov.pl 

                Kielce 13 marca 2025 r 

roku ror.rokurroku 

 

 

 

http://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/
mailto:arkadiusz.krupski@mf.gov.pl


  

 2/2 

 
Czytaj dalej 

=> 

e-mail: 2us.kielce@mf.gov.pl • www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-kielcach 
Drugi Urząd Skarbowy w Kielcach  ul. Częstochowska 20, 25-647 Kielce 

- oraz na stronie: https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-  
kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach  
 

Przepisy prawa: 
 
Art.105 - art.107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2025 r., poz. 132). 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-%20%20kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-%20%20kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
FBVK
Kierownik


